1

证券代码：900948        股票简称：伊泰 B 股       编号：临 2024-046

内蒙古伊泰煤炭股份有限公司

关于 2024 年第三季度经营情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露 第

二号——煤炭》的要求，特公告内蒙古伊泰煤炭股份有限公司（以下简称“公司”）

2024年第三季度经营情况：

  币种：人民币

项目 2024年第三季度 2024 年 1-9月

同比增减变动幅度(%)

2024年

第三季度

2024年

1-9月

煤炭产量（万吨）  1,444.41   4,002.23   2.13   4.67

销售煤炭（万吨）  1,888.30   5,166.89   7.37   5.26

销售收入（万元）  997,980.14   2,896,176.35   0.50   -5.43

销售成本（万元）  680,510.41   1,954,929.45   7.55   3.61

销售毛利（万元）  317,469.73   941,246.90   -11.88   -19.93

以上生产经营数据源自公司内部统计，为投资者及时了解公司生产经营概况

之用，可能与公司定期报告披露的数据有差异。投资者应注意不恰当信赖或使用

以上信息可能造成投资风险。

特此公告。

 内蒙古伊泰煤炭股份有限公司董事会

2024年 10月 28日